
Pivní palačinky
Kategorie: Pokrmy

Autor: sarysek

Suroviny
Porce: 4

Pivo světlé 400 ml●

Voda 300 ml●

Rozšlehané vejce 3 ks●

Hladká mouka 300 g●

Prášek do pečiva 1 špetka●

Vegeta 1 lžička●

Olej 1 ks●

Doba přípravy: 45 min

Obtížnost: Snadné

Způsob přípravy: Smažení

Země: Česká republika

Počet porcí: 4

Postup:

Pivo s vodou nalijeme do mísy, spolu s vejci, moukou, Podravkou a práškem do pečiva vymícháme
hladké řidší těsto, které rozléváme naběračkou na pánev s trochou rozpáleného oleje a smažíme z
obou stran dozlatova tenké palačinky.

Poznámka:
*Pivní palačinky se většinou plní naslano, ale ani sladká verze není vůbec špatná (bez Podravky!).
*Použít můžeme klidně jen pivo, nemusíme ředit vodou.
*Pivní palačinky nejsou tak tučné, nesají tolik tuku.

http://www.senzarecepty.cz/recept/pokrmy/


*Při smažení alkohol vyprchá, lze podávat i dětem.


